
         
 

 
 

CZ 

1 

Ochranné sklo na kameru iPhone 
16 Pro/16 Pro Max 

 

Popis produktu 

Toto ochranné sklo na kameru 
poskytuje vynikající ochranu pro 
čočky fotoaparátu zařízení iPhone 
16 Pro a 16 Pro Max. Balení 
obsahuje aplikátor, který zajišťuje 
snadnou a přesnou instalaci. 

Technické specifikace 

• Propustnost světla: 99% 
• Unikátní kovový kroužek a ochrana 

čočky z tvrzeného skla s tvrdostí 9H 
• Přesné laserové řezání, přesné 

umístění otvorů 
• Kompatibilní s většinou obalů na 

telefony 
• Oleofobní povrchová úprava pro 

odolnost proti otiskům prstů 

Obsah balení 

• Ochranné sklo na kameru (jedno 
nebo více) 

• Aplikátor 
• Čisticí sada (alkoholový ubrousek, 

mikrovláknová utěrka, nálepka na 
odstranění prachu) 

Pokyny k instalaci 

1. Důkladně si umyjte ruce. 

2. Očistěte čočky fotoaparátu iPhonu 
alkoholovým ubrouskem, poté 
osušte mikrovláknovou utěrkou. 

3. Pomocí nálepky na odstranění 
prachu odstraňte zbývající 
nečistoty. 

4. Odstraňte ochrannou fólii ze zadní 
strany ochranného skla na kameru. 

5. Pomocí aplikátoru zarovnejte 
ochranné sklo s čočkami 
fotoaparátu telefonu, ujistěte se, že 
přesně odpovídá otvorům pro 
každou čočku. 

6. Jemně přitlačte ochranné sklo. 
Automaticky se přilepí k čočkám. 

7. Pokud zůstanou vzduchové bubliny, 
jemně je vytlačte směrem k okrajům 
pomocí mikrovláknové utěrky. 

Klíčové vlastnosti 

• Vysoká propustnost světla: 99% 
propustnost světla zachovává 
kvalitu obrazu fotoaparátu. 

• Vynikající ochrana: Unikátní kovový 
kroužek a tvrzené sklo s tvrdostí 9H 
chrání čočky fotoaparátu před 
poškozením a škrábanci. 

• Snadná instalace: Jednoduše 
odstraňte fólii ze zadní strany 
ochranného skla na kameru, 
zarovnejte s otvory pro čočky a 
jemně přitlačte. Ochranné sklo se 
automaticky přilepí k čočkám. 

• Trvalá přilnavost: Snadno 
neodpadne, netvoří bubliny. 

• Plně odstranitelné: Při odstranění 
nezanechává lepivé zbytky. 

• Univerzální kompatibilita: Pasuje na 
téměř všechny obaly na telefony. 

• Oleofobní povrchová úprava: 
Odolná proti otiskům prstů a 
skvrnám pro snadnější čištění. 

Péče a údržba 



         
 

 
 

CZ 

2 

• Pravidelně čistěte ochranné sklo 
měkkým hadříkem, který nepouští 
vlákna. 

• Vyhněte se používání silných 
chemikálií nebo abrazivních 
materiálů k čištění. 

Bezpečnostní opatření 

• Uchovávejte mimo dosah dětí. 
• Neohýbejte ani nevyvíjejte 

nadměrnou sílu na ochranné sklo. 
• Pokud se ochranné sklo poškodí, 

okamžitě jej vyměňte, abyste zajistili 
nepřetržitou ochranu zařízení. 

Použití aplikátoru 

• Aplikátor lze použít opakovaně, což 
umožňuje přesnou instalaci. 

• Po použití očistěte aplikátor 
měkkým, vlhkým hadříkem a uložte 
jej na bezpečné místo. 

 

 

           

        

 


